omnibus predictis Consiliariis et Capitudinibus, et per eos obtentum et firmatum fuit,

quod predictus ambaxiator pro Comuni Florentie concedatur et detur predictis eum

petentibus, eorum expensis, super predictis supra expressis, et cum ambaxiata eidem

per officium dominorum Priorum predictorum imponenda super predictis et circa pre

dicta, secundum quod in dicta propositione plenius continetur. - -

Presentibus testibus domino Mutinense de Mezavachis milite dicti d. Capitanei et Leone

Poggi eius precone.

Et ego B. olim G. civis mutinensis, imperiali auctoritate notarius et nunc Consiliorum

dicti * d. Defensoris et Capitanei ** scriba, hiis omnibus interfui et ea publice scripsi.

[c. 82*] Die secundo aprilis.

Im Consilio quam plurium Sapientum congregato coram Potestate et Capitaneo et Prio

ribus, occasione providendi super ambaxiata in presenti Consilio exposita per amba

' A questa petizione si riferisce in parte l'estratto del precedente Consiglio speciale del Capitano e delle

Capitudini, del qual Consiglio segue il processo verbale in più ampia forma a tergo di questa carta 81.

* * Comumis *.

AN. 1284, GENNAIO — 1285, MAGGIO M99

xiatorem domimi * regis* Karoli Iumioris, et super litteris per eum et dominum Le

gatum transmissis super facto auxilii.

Dominus Cardinale de Tormaquincis consuluit, quod servicium actenus promissum domi

no regi Karulo, per modum peditum, in ea quantitate qua firmatum fuerat, vel in pec

cunia ascendente in summa predicta, fiat dicto domino Carolo; et quod Sapientes iuris

habeantur ad providendum, si expedit, quod predicta non proponantur ad Consilia, et

fieri possint sine Consiliorum firmitate; alioquin proponantur ad Consilia opportuna.

Presentibus testibus d. Mutinense milite Capitanei et ser Marcho notario.

Die eodem, placuit omnibus predictis Sapientibus, exquisita voluntate eorum, quod illud

servicium quod stanciatum et determinatum fuit alias per Consilia d. Capitanei et

Comunis Florentie fieri debere domino regi Karulo, iuridice potest et debet fieri do

mino Karolo Iuniori heredi regnorum Ierusalem et Sicilie, quemadmodum eidem do

mimo regi Karolo fieri poterat et debebat.

Item placuit omnibus, duobus exceptis, quod, facta declaratione per Potestatem, Capita

meum et Priores et alios Sapientes, quantum soldum habere debebant pedites et ca

pitanei qui ituri erant in servicio d. Regis ut firmatum est, firmetur per eos quod

dicta quantitas peccumie neccessaria in soldo predictorum possit dari et solvi et trans